Ergebnisliste vom
Schleusenpokal - Turnier ‘09

des MGC Brunsbdttel e.V.
am 09. und 10. August 2008

BRUNSBUTTEL

Schiedsgerichte

Vorrunde 1
OSR: Schreiber, Karl-Heinz BGC Kiel West
SR: Krdger, Erich MGC Brunsbiuittel
SR: Berndt, Dieter BGC Schleswig
Vorrunde 2
OSR: Burmester, Wolfgang MGC Bad Oldesloe
SR: Brandt, Ralf Preetzer TSV
SR : Kunz, Bernd MGC Brunsbdttel
Endrunde
OSR: Brandt, Ralf Preetzer TSV
SR: Burmester, Wolfgang MGC Bad Oldesloe
SR: Buchholz, Uwe SC Gut Heil NeumUnster

Turnierleitung

Thorben Schmidt Bru



Teilnehmende Vereine

SC Gut Heil NeumUnster GH
BGC Schleswig SL
MGC Bad Oldesloe Old
MGC Olympia Kiel Oly
Preetzer TSV Pre
SV Lurup Lur
Niendorfer MC NMC
MC Flora EImshorn Elm
BGC Stettiner Haff Ste
TSV Kicknitz Kue
BGC Kiel West KW
MGC Brunsbuttel Bru
Niendorfer MC NMC

Wir bedanken uns bei allen Spielern und Spielerinnen fiir lhre Teilnahme
und hoffen auf ein Wiedersehen im nachsten Jahr !!

Euer MGC Brunsbiittel e.V.



Einzelwertungen

Herren A

OO0 hs, WN =

. Hannmann, Jérg

. Voss, Bj6érn

. Graage, Christian
. Niemann, Thorsten
. Brandt, Ralph

. Markmann, Laif

Herren B

O O A WN =

. Frahm,Volker

. Seumenicht,Andreas
. Lukat, Marcel

. Schmidt, Thorben

. Wunderlich, Mario

. Cristiansen,Henning

Damen

O 0ahs WN =

. Otto, Meike

. Cristiansen,Ramona
. Buchholz,Stephanie
. Reder,Kerstin

. Koch, Anja

. Jacobsen,Sabine

Senioren |

© 00 NO G A~ WN =

. Brandis,Peter

. Grohse, Rainer

. Behrens,Wolfgang

. Burmester,Wolfgang
. Christ, Michael

. Buchholz,Uwe

. MaaB, Herbert

. Burmeister, Manfred
. Rohard, Uwe

Seniorinnen |

1.
2.
3.

Grosse,lna
Buchholz,Angelika
Schreiber, Margret

Verein

NMC
NMC
Pre
Old
Pre
Oly

Verein
Old
Kue
Bru
Bru
Lur
GHN

Verein
Oly
GHN
GHN
Kue
Bru
SL

Verein
Kue
Bru
Ste
Old
Bru
GHN
Bru
SL
Bru

Verein

Old
GHN
KW

Pass-Nr.
43553
49854
40135
45006
28747
45267

Pass-Nr.
43512
31289
33613
33928
43556
38043

Pass-Nr.
32793
35102
30201
36015
beantragt

34331

Pass-Nr.
29046
70215
37706
19315
46852
41296
43837
29268
43860

Pass-Nr.
22243
33955

6526

Vorrunde Endrunde

1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
23 24 22 19 88 22 26 22 24 182 22,750
24 21 22 26 93 22 22 25 21 183 22,875
27 22 23 22 94 24 23 23 24 188 23,500
25 28 23 21 97 25 24 23 22 191 23,875 7/3
26 24 24 27 101 22 26 20 22 191 23,875 7/4
26 24 23 24 97 27 22 28 26 200 25,000
Vorrunde Endrunde

1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
24 25 24 23 96 21 23 24 25 189 23,625
23 23 22 21 89 25 28 26 26 194 24,250
22 27 23 26 98 23 23 24 27 195 24,375
22 27 27 26 102 26 23 24 23 198 24,750
28 32 27 24 111 30 27 29 31 228 28,500
30 32 34 29 125 25 23 26 31 230 28,750
Vorrunde Endrunde

1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
27 28 24 26 105 23 27 23 21 199 24,875
26 30 26 26 108 25 28 24 24 209 26,125
25 26 30 283 104 24 26 26 34 214 26,750
25 32 30 26 113 28 23 32 26 222 27,750
34 41 28 26 129 30 31 32 28 250 31,250
34 27 29 33 123 32 34 32 34 255 31,875
Vorrunde Endrunde

1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
24 25 22 21 92 21 19 24 26 182 22,750
23 24 22 20 89 20 21 24 29 183 22,875
25 28 25 22 100 22 28 23 20 193 24,125
21 27 24 21 93 31 25 25 25 199 24,875
29 28 29 28 109 26 20 27 21 203 25,375
27 29 24 24 104 25 24 26 25 204 25,500
24 25 31 28 108 21 27 26 27 209 26,125
26 26 27 25 104 25 26 30 28 213 26,625
27 27 30 31 115 24 30 26 29 224 28,000
Vorrunde Endrunde

1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
24 27 24 26 101 24 26 25 20 196 24,500
35 24 31 25 115 22 29 29 28 223 27,875
37 30 26 37 130 34 33 28 33 258 32,250



Einzelwertungen

Senioren Il
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-
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. Kunz, Bernd

. Kiesow, Detlev

. Kréger, Erich

. Hansen,Peter

. Schreiber, Karl-Heinz
. Méller, Wolfgang

. Erfurth,Wolfgang

. Stange, Hans-Werner
. Luck,Glnther

. Meyer, Dieter

11.

Kréger, Wolfgang

Seniorinnen Il

1.
2.
3.

Kréger, Maren
Hansen,Helga
Ipach, Rose-Marie

Jugend méannlich

O O hAh WN =

. Koch,Tony

. Milleville, Pascal
. Wilcken, Merlin
. Below,Gerrit

. Rhode,Dennis

. Meier, Dennis

Jugend weiblich

1.

Buchholz,Franziska

Verein
Bru
Kue
Bru
SL
KW
Bru
Old
Lur
Old
Lur
Kue

Verein
Bru
SL
Bru

Verein
Elm
Old
Lur
Elm
Kue
Bru

Verein

GHN

Pass-Nr.
5225
4114
3168
5216

12553

17359
4408

34799

36458

37944

36528

Pass-Nr.

3116
33420
61325

Pass-Nr.
37096
37165
35277
37097
36873
37409

Pass-Nr.

37402

Vorrunde Endrunde
1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
21 20 23 21 8 23 24 21 22 175 21,875
24 24 20 23 91 22 21 25 25 184 23,000
24 26 25 28 103 25 22 22 23 195 24,375
28 23 23 24 98 25 27 23 24 197 24,625
23 26 23 27 99 28 24 27 30 208 26,000
26 27 23 26 102 26 27 29 27 211 26,375
30 24 32 24 110 24 27 25 28 214 26,750
30 32 25 34 121 28 31 25 32 237 29,625
33 22 32 34 121 41 29 26 30 247 30,875
28 36 30 3t 125 32 39 36 26 258 32,250
35 3 29 37 136 o o] o] o] 136 34,000
Vorrunde Endrunde
1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
30 25 23 27 105 32 24 27 33 221 27,625
32 31 30 25 118 26 28 33 30 235 29,375
34 34 27 32 127 27 26 40 34 254 31,750
Vorrunde Endrunde
1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
25 22 22 23 92 25 21 23 22 183 22,875
25 25 24 22 96 22 23 23 25 189 23,625
22 29 20 25 96 24 23 26 25 194 24,250
23 26 25 25 99 24 24 25 27 199 24,875
42 26 30 22 120 27 25 30 35 237 29,625
35 31 30 30 126 126 31,500
Vorrunde Endrunde
1 2 3 4 Gesamt 5 6 7 8 Gesamt  Schnitt
26 31 28 25 110 30 29 38 31 238 29,750



Mannschaftswertungen

4er- Vereinsmannschaften

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

1. MGC Brunsbiittel | 95 99 97 90 381 23,813
Kunz, Bernd 21 20 23 21 85
Christ, Michael 29 28 29 23 109
Grohse, Rainer 23 24 22 20 89
Lukat, Marcel 22 27 23 26 98

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

2. MGC Bad Oldesloe 95 105 95 87 382 23,875
Milleville,Pascal 25 25 24 22 96
Frahm, Volker 24 25 24 23 96
Burmester, Wolfgang 21 27 24 21 93
Niemann, Thorsten 25 28 23 21 97

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

3. TSV Kiicknitz 96 104 94 91 385 24,063
Seumenicht, Andreas 23 23 22 21 89
Brandis, Peter 24 25 22 21 92
Kiesow, Detlev 24 24 20 23 91
Reder, Kerstin 25 32 30 26 113

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

4. MGC Brunsbittel Il 104 103 102 109 418 26,125
Kréger, Maren 30 25 23 27 105
Kroger, Erich 24 26 25 28 103
Méller, Wolfgang 26 27 23 26 102
MaaB, Herbert 24 25 31 28 108

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

5. SC Gut Heil Neumiinster 113 109 111 98 431 26,938
Buchholz, Stephanie 25 26 30 28 104
Christiansen, Ramona 26 30 26 26 108
Buchholz, Angelika 35 24 31 25 115
Buchholz, Uwe 27 29 24 24 104

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

7. BGC Schleswig 120 107 109 107 443 27,688
Hansen, Peter 28 23 23 24 98
Hansen, Helga 32 31 30 25 118
Burmeister, Manfred 26 26 27 25 104
Jacobsen, Sabine 34 27 29 33 123

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

8. SV Lurup 108 129 102 114 453 28,313
Wunderlich, Mario 28 32 27 24 111
Wilcken, Merlin 22 29 20 25 96
Stange, Hans-Werner 30 32 25 34 121
Meyer, Dieter 28 36 30 31 125

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

9. MGC Brunsbiittel il 117 129 112 115 473 29,563
Koch, Anja 34 41 28 26 129
Rohard, Uwe 27 27 30 31 115
Schmidt, Thorben 22 27 27 26 102

Ipach, Rose-Marie 34 34 27 32 127



Mannschaftswertungen

Mixed-Paare
1 2 3 4  Gesamt Schnitt
1. Grosse, Ina Old 24 27 24 26
Brumester, Wolfgang OLd 21 27 24 21 194 24,250
2. Otto, Maike Oly 27 28 24 26
Markmann, Laif Oly 26 24 23 24 202 25,250
3. Kiesow, Detlev Kue 24 24 20 23
Reeder, Kerstin Kue 25 32 30 26 204 25,500
4. Kroger, Maren Bru 30 25 23 27
Kroger, Erich Bru 24 26 25 28 208 26,000 Diff.:7
5. Buchholz, Uwe NMS 27 29 24 24
Buchholz, Stephanie NMS 25 26 30 23 208 26,000 Diff.:8
6. Hansen, Helga SL 32 31 30 25
Hansen, Peter SL 28 23 23 24 216 27,000
7. Schreiber, Margret KW 37 30 26 37
Schreiber, Karl-Heinz KW 23 26 23 27 229 28,625
8. Koch, Anja Bru 34 41 28 26
Méller, Wolfgang Bru 26 27 23 26 231 28,875
9. Christiansen, Ramona NMS 26 30 26 26
Christiansen, Henning NMS 30 32 34 29 233 29,125

Doppel weiblich

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

1. Christiansen, Ramona NMS 26 30 26 26

Buchholz, Stephanie NMS 25 26 30 23 212 26,500
2. Buchholz, Franziska NMS 26 31 28 25

Buchholz, Angelika NMS 35 24 31 25 225 28,125
3. Ipach, Rose-Marie Bru 34 34 27 32

Kréger, Maren Bru 30 25 23 27 232 29,000
3. Hansen, Helga Bru 32 31 30 25

Jacobsen, Sabine SL 34 27 29 38 241 30,125

Doppel méannlich

1 2 3 4  Gesamt Schnitt

1. Seumenicht, Andreas Kue 23 23 22 21
Kiesow, Detlev Kue 24 24 20 23 180 22,500

2. Hannmann, Jorg NMC 23 24 22 19
Wilcken, Merlin Lur 22 29 20 25 184 23,000

3. Burmester, Wolfgang Od 21 27 24 21
Frahm, Volker OLd 24 25 24 23 189 23,625

4. Koch, Tony Eim 25 22 22 283
Below, Gerrit Elm 23 26 25 25 191 23,875

5. Kréger, Erich Bru 24 26 25 28
Grohse, Rainer Bru 23 24 22 20 192 24,000

6. Niemann, Thorsten Old 25 28 23 21
Milleville, Pascal Od 25 25 24 22 193 24,125

7. Christ, Michael Bru 29 28 29 28
Kunz, Bernd Bru 21 20 23 21 194 24,250

8. Modller, Wolfgang Bru 26 27 23 26
Lukat, Marcel Bru 22 27 23 26 200 25,000

9. Lick, Giinter Od 33 22 32 34
Behrens, Wolfgang Ste 25 28 25 22 221 27,625

10. MaaB,Herbert Bru 24 25 31 28
Rohard, Uwe Bru 27 27 30 31 223 27,875

11. Brandt, Ralph Pre 26 24 24 27
Christiansen, Henning NMS 30 32 34 29 226 28,250

Besondere Vorkommnisse : Wolfgang Kroger (Kue) tritt aus gesundheitlichen Griinden nicht zur Endrunde an!

Dennis Meier (Bru) tritt aus gesundheitlichen Griinden nicht zur Endrunde an !

F.d.R.d.A. Brunsbiittel im August 2009
Jens Bardenhagen
Sportwart



Gesamttabelle : Einzel
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. Kunz, Bernd

. Hannmann, Jérg

. Brandis,Peter

. Voss, Bjorn

. Grohse, Rainer

. Kiesow, Detlev

. Graage, Christian

. Frahm,Volker

. Niemann, Thorsten

. Brandt, Ralph

. Behrens,Wolfgang

. Seumenicht,Andreas
. Lukat, Marcel

. Kréger, Erich

. Grosse,Ina

. Hansen,Peter

. Schmidt, Thorben

. Otto, Meike

. Burmester,Wolfgang
. Markmann, Laif

. Christ, Michael

. Buchholz,Uwe

. Schreiber, Karl-Heinz
. Cristiansen,Ramona
. MaaB, Herbert

. Méller, Wolfgang

. Burmeister, Manfred
. Buchholz,Stephanie
. Erfurth,Wolfgang

. Kréger, Maren

. Reder,Kerstin

. Buchholz,Angelika

. Rohard, Uwe

. Wunderlich, Mario

. Cristiansen,Henning
. Hansen,Helga

. Stange, Hans-Werner
. Lick,Glnther

. Koch, Anja

. Ipach, Rose-Marie

. Jacobsen,Sabine

. Schreiber, Margret

. Meyer, Dieter

Verein

Bru

NMC

Kue

NMC

Bru
Kue
Pre
Old
(o][s|
Pre
Ste
Kue
Bru
Bru
(o][s|
SL
Bru
Oly
(o][s|
Oly
Bru
GHN
KW
GHN
Bru
Bru
SL
GHN
ol
Bru
Kue
GHN
Bru
Lur
GHN
SL
Lur
Old
Bru
B
SL
KW
Lur

=
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Pass-Nr.
5225
43553

29046

49854
70215
4114
40135
43512
45006
28747
37706
31289
33613
3168
22243
5216
33928
32793
19315
45267
46852
41296
12553
35102
43837
17359
29268
30201
4408
3116
36015
33955
43860
43556
38043
33420
34799
36458
beantragt
61325
34331
6526
37944

Vorrunde
1 2
21 20
23 24
24 25
24 21
23 24
24 24
27 22
24 25
25 28
26 24
25 28
23 23
22 27
24 26
24 27
28 23
22 27
27 28
21 27
26 24
29 28
27 29
23 26
26 30
24 25
26 27
26 26
25 26
30 24
30 25
25 32
35 24
27 27
28 32
30 32
32 31
30 32
33 22
34 41
34 34
34 27
37 30
28 36

23
22
22
22
22
20
23
24
23
24
25
22
23
25
24
23
27
24
24
23
29
24
23
26
31
23
27
30
32
23
30
31
30
27
34
30
25
32
28
27
29
26
30

4
21
19
21
26
20
23
22
23
21
27
22
21
26
28
26
24
26
26
21
24
23
24
27
26
28
26
25
23
24
27
26
25
31
24
29
25
34
34
26
32
33
37
31

Gesamt
85
88
92
93
89
91
94
96
97
101
100

89

98
103
101

98
102
105

93

97
109
104

99
108
108
102
104
104
110
105
113
115
115
111
125
118
121
121
129
127
123
130
125

Endrunde
5 6
23 24
22 26
21 19
22 22
20 21
22 21
24 23
21 23
25 24
22 26
22 28
25 28
23 23
25 22
24 26
25 27
26 23
23 27
31 25
27 22
26 20
25 24
28 24
25 28
21 27
26 27
25 26
24 26
24 27
32 24
28 23
22 29
24 30
30 27
25 23
26 28
28 31
41 29
30 3t
27 26
32 34
34 33
32 39

7
21
22
24
25
24
25
23
24
23
20
23
26
24
22
25
23
24
23
25
28
27
26
27
24
26
29
30
26
25
27
32
29
26
29
26
33
25
26
32
40
32
28
36

8 Gesamt
22 175
24 182
26 182
21 183
29 183
25 184
24 188
25 189
22 191
22 191
20 193
26 194
27 195
23 195
20 196
24 197
23 198
21 199
25 199
26 200
21 203
25 204
30 208
24 209
27 209
27 211
28 213
34 214
28 214
33 221
26 222
28 223
29 224
31 228
31 230
30 235
32 237
30 247
28 250
34 254
34 255
33 258
26 258

Schnitt
21,875
22,750
22,750
22,875
22,875
23,000
23,500
23,625
23,875
23,875
24,125
24,250
24,375
24,375
24,500
24,625
24,750
24,875
24,875
25,000
25,375
25,500
26,000
26,125
26,125
26,375
26,625
26,750
26,750
27,625
27,750
27,875
28,000
28,500
28,750
29,375
29,625
30,875
31,250
31,750
31,875
32,250
32,250



